
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 413

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

18.9. a 20.9.2018

1

2

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel dne žádosti o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

K shora uvedené akci vznášíme dotazy č.1 týkající se zadávací dokumentace na tuto stavbu. 

1) SO 401 Veřejné osvětlení 

V technické zprávě a situaci je uváděno, že budou vyměňována svítidla na ponechaných

osvětlovacích bodech – tyto však nejsou ve výkazu výměr. Dle našeho názoru by měly být položky

takto:

1. Položky č.19,20 a 21 – celkem 19ks – 9ks na na nových stožárech a 10ks na stávajících.

2. Položka č.24 – celkem 18ks – 8ks demontovaných spolu se stožáry a 10ks vyměňovaných na

stávajících stožárech.

3. Položka č.30 a 31 – celkem 7ks stožárů UZL

4. Položka č.41 a 42 – celkem 5ks výložníků UZB 1-2500

5. Položka č.49 a 50 – celkem 10ks svorkovnice EK 220, 1 pojistka

6. Položka č.51 – celkem 7ks demontovaných svorkovnic.

7. Položka č.52 a 53 – celkem 4ks svorkovnice EK 220, 2 pojistky

8. Dále není jasné, jestli skříň na křižovatce se Starou cestou, která je uváděna jako nová skříň, má

být dodána v rámci stavby, nebo je už osazena.

Dotaz 1:

Opraví zadavatel výše uvedené nesrovnalosti soupisu prací?  

1) SO 101 Silnice II/233 – Mohylová ulice, zastávkový záliv, pol.č. 34

Ve výše uvedené položce je uvažováno s vrstvou Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu. V technické zprávě ve vzorovém příčném řezu je však

uvedeno, že pro tloušťku 50mm je uvažovaná vrstva Asfaltový beton podkladní ACP 22 + tl 50 mm.

Domníváme se, že výše uvedená položka je v soupisu prací uvedena chybně a správně by měla být

místo této položky položka pro směs ACP 22+.

Dotaz 1:

Opraví zadavatel výše uvedené nesrovnalosti soupisu prací?  

P18V00000690

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Štěpán Mátl

7952/18/SÚSPK-P stepan.matl@suspk.eu

"II/233 Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" a "Rekonstrukce 

mostu ev.č. 233-031 přes Úslavu - Chrástecká"
Předpokládaná hodnota VZ: 68 635 106,34 Kč

Zadávací řízení: otevřené řízení / podlimitní

Předmět plnění VZ: rekonstrukce silnice II/233 Mohylová ulice,  mostu ev.č. 233-031, kanalizace a vodovodu 

Z2018-030089

1/2



3

4

5

6

ad 1

ad 2

ad 3

ad 4

ad 5

ad 6

Datum vyhotovení: 25.9.2018

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Body 1-5, v rozpočtu byly počty chybně. Zadavatel předkládá upravený soupis prací.

Bod 6 - je uvažováno pouze s demontáží svorkovnice, která se vyměňuje, nepředpokládám

demontáž svorkovnic ze stožárů, které jsou demontovány jako celek.

Bod 7 - svorkovnic se 2 pojistkami je 5 - stožáry A1, A2, S1, S2, P3

Bod 8 - jedná se o již osazenou skříň.

2) SO 101 Silnice II/233 – Mohylová ulice, zastávkový záliv, pol.č. 117

Ve výše uvedené položce je uvažováno s dodávkou materiálu - Trouba PVC DN 150 dl. 5 m + ztr

2%, v popisu pod položkou je však uvedeno, že se jedná o Troubu PVC DN 200 dl. 5 m + ztr 2%.

Domníváme se , že výše uvedená položka je uvedena chybně a správně by mě měla být dodávka -

Trouba PVC DN 200 dl.5 m + ztr. 2%

Dotaz 2:

Opraví zadavatel výše uvedené nesrovnalosti soupisu prací?

3) SO 000 Ostatní a vedlejší náklady, pol.č. 9

Ve výše uvedené položce je uvažováno s Opravou komunikací poničených stavbou. V popisu

položky jsme nikde nenašli jaké práce spočívají v opravě komunikace. Prosíme o upřesnění, jaké

práce pro danou položku ocenit.

Dotaz 2:

Doplní zadavatel popis k položce č.9 SO 000 - Opravou komunikací poničených stavbou?

Ve vysvětlení zadávací dokumentace č.1, dotaz č.4, je na dotaz ohledně DIO ve SO MOST uvedeno,

že „Náklady za navýšení délky trasy linek MHD nejsou součástí tohoto výkazu výměr a nebudou

oceňovány. Původně dvě samostatné a vzájemně nezávislé stavby byly po dohodě s městem

sloučeny do jedné stavební akce a to právě z důvodu využití jednoho DIO (viz SO 120).“ V soupisu

prací SO 120 položka na „Náklady za navýšení délky trasy linek MHD“ není. Rozumíme této

odpovědí správně tak, že náklady za navýšení délky trasy linek MHD nejsou součástí předmětu

díla?

V soupisu prací, část SILNICE, je ve SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady uvedena položka č.9 -

Oprava komunikací poničených stavbou, o výměře 1.000 m2 bez jakékoli další specifikace. Tento

popis neumožňuje porovnatelné ocenění. Žádáme zadavatele o jednoznačný popis této položky. 

Zadavatel k dnešnímu dni nahrazuje původní přílohu č. 3-1 - soupis prací SILNICE novým opraveným

soupisem prací. 

Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 10.10.2018 10:00 hod.

SO 101 – pol. 34 – opraveno na ACP 22+

SO 101 – pol. 117 – upraven text položky – jedná se o Trouby PVC DN 200 dl. 5 m

SO 000 – pol. 9 Oprava komunikací poničených stavbou – doplněn popis prací

ANO – nejsou součástí předmětu díla.

SO 000 – pol. 9 Oprava komunikací poničených stavbou – doplněn popis prací

2/2


		2018-09-25T09:43:05+0000
	Not specified




